fraisopco.93@cma-idf.fr  

2. Tenue de travail (nom brodé) 

Les vêtements de travail doivent toujours être propres et repassés, ceux-ci seront brodés en 

noir à votre nom. 

La maison MORGANE DIFFUSION, (bon de commande en annexe), vous propose le kit 

au prix de cent quarante-deux euros et cinquante cents (142.50 €), il vous est toutefois 

possible de trouver un autre fournisseur, en respectant la liste. 

3. Matériel de cours 

- 2 lutins de 80 pages 

- 1 paquet de feuille petit carreaux 21*29.7 

- 4 stylos billes de différents couleurs 

- 1 correcteur blanc